
รายชื่อผูไดรับรางวัล การประกวดศิลปกรรม ปตท. เยาวชนภาคเหนือ ครั้งที่ 21

(ระดับประถมศึกษา ปที่ 4-6) วันเสารที่ 4 พฤศจิกายน 2566

รางวัล กลุมที่ ชื่อ - นามสกุล ชั้น สถานศึกษา/กลุม

รางวัลยอดเยี่ยม

รางวัลยอดเยี่ยม

รางวัลยอดเยี่ยม

รางวัลยอดเยี่ยม

27

27

27

27

 เด็กหญิงนันทณภัคร  กันทะรส

 เด็กหญิงวรรัตน   เกตกะโกมล

 เด็กหญิงแกวมณี   หลิน

 เด็กชายอภิลักษณ   วงษเครือเเกว

ประถมศึกษา ปที่ 4

ประถมศึกษา ปที่ 5

ประถมศึกษา ปที่ 5

ประถมศึกษา ปที่ 5

โรงเรียนพิงครัตน (ศิลปะครูปอป )

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

12

12

12

 เด็กหญิงภัทรวดี  กระอาจ

 เด็กหญิงพีระญา  มะลิมาศ

 เด็กชายทนุธรรม  กันทวงศ

ประถมศึกษา ปที่ 6

ประถมศึกษา ปที่ 4

ประถมศึกษา ปที่ 5

กลุมอิสระบานศิลปะArtndesign

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

รางวัลดีเดน

18

18

18

18

 เด็กหญิงรัตนมณี ศิริชัย

 เด็กหญิงพิชชากร  ไพรวิลัยวรรณ

 เด็กหญิงอัญชนา  งานรุงพิสิฐ

 เด็กหญิงชนรดี  เจริญพนาศรี

ประถมศึกษา ปที่ 5

ประถมศึกษา ปที่ 5

ประถมศึกษา ปที่ 6

ประถมศึกษา ปที่ 4

โรงเรียนชุมชนบานทาสองยาง

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

24

24

24

24

 เด็กหญิงกัญญา  -

 เด็กหญิงรตนวรรณ  -

 เด็กชายวศิน  คำแหลง

 เด็กชายภูมิพัฒน  ทิตติวรเสรี

ประถมศึกษา ปที่ 5

ประถมศึกษา ปที่ 5

ประถมศึกษา ปที่ 5

ประถมศึกษา ปที่ 4

โรงเรียนบานปากาง

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

26

26

26

26

 เด็กหญิงชณัฐกาญจน  ธัญญาจุฑารัตน

 เด็กหญิงจิรัชยา  จันทรมี

 เด็กหญิงณัฐนิชา  ไชยกลาง

 เด็กหญิงณัฐชนา  ไชยกลาง

ประถมศึกษา ปที่ 6

ประถมศึกษา ปที่ 6

ประถมศึกษา ปที่ 5

ประถมศึกษา ปที่ 5

โรงเรียนมงฟอรตวิทยาลัย(แผนกประถม)

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

รางวัลชมเชย

28

28

28

28

 เด็กหญิงอุรัสยา  ชมภูศรี

 เด็กชายกฤติธี  แอนสาว

 เด็กหญิงพิชญาภา  ใจนอย

 เด็กหญิงนันทนภัส  จันทรมูล

ประถมศึกษา ปที่ 6

ประถมศึกษา ปที่ 6

ประถมศึกษา ปที่ 5

ประถมศึกษา ปที่ 4

โรงเรียนสารสาสนวิเทศเชียงใหม
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